

INUique ApS

Aqqusinersuaq 57,

3911 Sisimiut

CVR-nr. 39880857

Årsrapport for 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-02-2023

Rikke Wejs Bojsen
Dirigent

INUique ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

INUique ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INUnique ApS Aqqusinersuaq 57, 3911 Sisimiut
E-mail	info@inunique.gl
CVR-nr.	39880857
Stiftelsesdato	21-09-2018
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Rikke Wejs Bojsen, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er design og handel med smykker, interiør, tekstiler, beklædning, blomster samt gaveartikler via fysisk salgssted samt webshop, samt al virksomhed som efterledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -374.572, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 101.973, og en egenkapital på kr. 95.355.

Selskabet har henover regnskabsåret afviklet alle sine driftsaktiviteter - herunder afhændet hele det eksisterende varelager.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-305.222	335.552
Personaleomkostninger	1	-67.660	-435.119
Driftsresultat		-372.882	-99.567
Finansielle omkostninger		-1.690	-1.970
Resultat før skat		-374.572	-101.537
Skat af årets resultat		0	17
Årets resultat		-374.572	-101.520
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-374.572	-101.520
Resultatdisponering		-374.572	-101.520

INUique ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	252.522
Varebeholdninger		0	252.522
Periodeafgrænsningsposter		0	36.634
Tilgodehavender		0	36.634
Likvide beholdninger		101.973	223.216
Omsætningsaktiver		101.973	512.372
Aktiver		101.973	512.372

INUique ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		45.355	419.927
Egenkapital		95.355	469.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Anden gæld		6.618	27.445
Kortfristede gældsforpligtelser		6.618	42.445
Gældsforpligtelser		6.618	42.445
Passiver		101.973	512.372
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

INUique ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	419.927	469.927
Årets resultat		-374.572	-374.572
Egenkapital 31-12-2022	50.000	45.355	95.355

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	63.600	400.773
Andre omkostninger til social sikring	4.060	27.406
Øvrige personaleomkostninger	0	6.940
	67.660	435.119

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 3)

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Wejs Bojsen

Dirigent

Serienummer: 587c9ca1-1d3e-4e70-bc3d-e3b0e32fd0ad

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-02-21 10:14:35 UTC



Rikke Wejs Bojsen

Direktør

Serienummer: 587c9ca1-1d3e-4e70-bc3d-e3b0e32fd0ad

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-02-21 10:16:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>